

PREF120016233

FAKTURA DODACÍ LIST

120016233

(variabilný symbol)

Číslo zák : 508846 IČO: 45737967 DIČ: 2023441673

IČ DPH: SK2023441673

Číslo predaja: 515743919

Adresa dodania: 1500

**Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec**

**Nemocničná 8
07701 Kráľovský Chlmec**

Strana : 1
OZ: 5558
Odoslal: PRE
Prešov
Stred. : 50 PP

SK
10015
ES

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský
Chlmec

Nemocničná 8
07701 Kráľovský Chlmec

Zmena v
dokumente

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

30-01-2020

Pridelené: 204/2020 Prílohy:

Dátum dodania : 29.1.2020

Dátum vystavenia: 29.1.2020

Dátum splatnosti : 18.2.2020

SWIFT : CEKOSKBX

IBAN : SK4875000080100611022233

Platba: Prevodný príkazchodný zástupca

Dod. podm.: 02GAS Gastro

Vytlačil: MaKup

Vystavil: MaKup

Značka

Vodič číslo : 302 Tel:0917055065

Vodič meno : Kondáš Gabriel ml., 302 BL466PF

Auto dod. ..

.....: Vargaestóková Blažena (G) tel:0915868596

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 261000	35,59	BRAVČOVÉ STEHNO 4D MRAZ PV DE	4,65		4,6500	35,59 kg	165,49	20
2	Mr 414116	1,00	BROKOLICA RUŽIČKY NW 4*2,5KG	2,05		2,0500	10,00 kg	20,50	20
3	Ch 702059	3,00	TAVENÝ SYR PORCIE 40*16,7G	0,11		0,1100	120,00 ks	13,20	20
4	Ch 702811	2,00	BIELY SYR PLECH. 1*800G	5,20		5,2000	2,00 ks	10,40	20
5	Ch 703310	1,00	JOGURT VALAŠSKA BIELY 20*150G	0,19		0,1900	20,00 ks	3,80	10
6	Ch 710830	12,37	BR.KARÉ B.K.B.R.CCA4 KG ES	3,79		3,7900	12,37 kg	46,88	10
7	Su 600221	6,00	CORONET BROSKYN POLEN1*2650 ML	4,50		4,5000	6,00 ks	27,00	20
8	Su 609001	2,00	*IT*DEL CASTELLO VRETNÁ 1*5KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20
9	Su 609003	2,00	*IT*DEL CASTELLO PENNE 1*5 KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20
10	Su 609006	1,00	*IT*DEL CASTELL NIŤOVKY 1*5KG	0,99		0,9900	5,00 kg	4,95	20
11	Su 611106	1,00	RYŽA GULATÁ OMEGA ITA 1*5 KG	1,10		1,1000	5,00 kg	5,50	0
12	Su 614017	4,00	MED KVETOVÝ VANIČKA PORC60*20G	0,12		0,1200	240,00 ks	28,80	10
13	Su 614091	4,00	CORONET DŽEM MARHUĽ POR45*20G	0,09		0,0890	180,00 ks	16,02	20
14	Su 614103	2,00	CORONET DŽEM LESN ZMES EX1*3KG	3,10		3,1000	6,00 kg	18,60	20
15	Su 642002	2,00	MÚKA POLOHRUBÁ VÝBEROV10*1KG	0,50		0,5000	20,00 kg	10,00	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Hydinové mäso je na trh uvádzané v stave čerstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A.
Čerstvé mäso: skladujte pri teplote od -2°C do +4°C. Hlbokozmrazené: skladujte pri teplote -18°C alebo nižšej. Červené mäso, zverinu, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak, spotrebujte po rozmrazení/otvorení obalu do 48 hodín, hydinu, ryby a ostatné morské živočíchy do 24 hodín. Prijemca tovaru je povinný do uplynutia doby spotreby tovaru uchovať etiketu tovaru a jednoznačne preukázať pôvod tovaru a jeho trvanlivosť. Všetky informácie uvedené v súlade s platnou legislatívou nájdete po registrácii a prihlásení na www.mojbidfood.sk Tu si môžete stiahnuť „Produktový list“ tovaru, ktorý slúži ako príloha k dodaciemu listu, na účely preukázania legislatívne požadovaných informácií o tovare v slovenskom jazyku pre prípad kontroly štátnymi orgánmi. Prenesenie daňovej povinnosti pri sadzbe DPH 0% podľa § 69 ods. 12 Zákona o dani z pridanej hodnoty.

Mena.....EUR

Sadzba DPH	10%	20%	0%	
Základ	79,48	305,96	5,50	Celkom základ : 390,94
DPH	7,95	61,19		Celkom DPH ..: 69,14
				Zaokrúhlenie ..: 0,00
Celkom	87,43	367,15	5,50	Celkom: 460,08 EUR

Netto kg : 144,8Brutto kg: 153,81Kal.kt: 31,00